vel heredibus suis, et etiam omnia arreragia predictorum ser- 
viciorum, que quacumque causa seu racione de predictis feodis a 
predicto Philippo per predictos abbatem et conventum peti 

possent usque ad diem confectionis presentis convencionis, nec 
non et sectas curie sibi et heredibus suis in perpetuum.  Remisit 

etiam predictus abbas prefato Philippo ad totam vitam suam 

servicium unius militis de feodis predictis, et de duobus feodis 
faciet predictus Philippus plene et integre consuetudines et ser- 
vicia que pertinent eisdem. — Post cujus mortem heredes sui et 
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assignati consuetudines et servicia, que ad predicta tria feoda 
militum pertinent, totaliter et plene facient prefato abbati et suc- 

cessoribus suis in perpetuum. Salva prefato Philippo et heredibus 
suis accione sua erga prefatum abbatem et successores suos vel 
alios tenentes, si qui fuerint, qui teneant terras seu tenementa 
quorum servicia ad prefatum Philippum et heredes suos de jure 
debeant pertinere, de quibus terris et tenementis ipse inter 
abbatem et tenentes medius esse debeat, prout de jure eis com- 
petere possit. Ita tamen quod si aliquas terras seu tenementa vel 
servicia eorundem tenencium in casu predicto recuperaverint, ad 

sectam curie per attornatum suum facienda teneantur pro eisdem. 
/ Hoc anno concessit dominus rex séutagium, et posuit scutum 

ad quadraginta solidos. Et perquisitum est breve domini regis sub 
hac forma :— 

* Edwardus, Dei gratia Rex Anglie, Dominus Hibernie, et Dux 

Aquitanie, Vicecomiti Ledecestrie, salutem. Quia dilectus nobis in 
Christo Abbas de Burgo sancti Petri finem fecit nobiscum pro 
servicio suo in exercitu nostro Wallie, anno regni nostri vo., tibi 
precepimus quod eidem abbati habere facias scutagium suum de 
feodis militum que de eo tenentur in balliva tua, videlicet, quadra- 
ginta solidos de scuto, pro exercitu nostro predicto.  Ethoc nulla- 

tenus omüittatis. Teste meipso apud Westmonasterium iii?^. die 
Novembris, anno regni nostri sexto." 

Hoc anno Judei convicti de tonsura monete suspensi sunt, 
paucis propter metum ad fidem conversis. Et multi Christiani 
convicti de escambio monete cum Judeis, graviter amerciati sunt. 

Item hoc anno obiit pie memorie dominus Walterus Giffard 

archiepiscopus Eborum, cui successit magister Willelmus Wike- 
wake, canonicus ejusdem ecclesie. 

Item hoc anno frater Robertus de Kylwarby de ordine fratrum 
predicatorum, archiepiscopus Cantuarie, factus est cardinalis in 
curia Romana per mandatum domini pape Nicholai; et per donum 
ejusdem pape frater Johannes de Pecham de ordine fratrum 
minorum archiepiscopatum prefatum est adeptus.